INDICAÇÃO Nº
3155
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos, destinados à construção de uma creche no Residencial Manabu Mabe, município de Lins.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação leva em consideração a necessidade da existência de uma creche para atender as moradoras daquele bairro, que não tem com quem deixar seus filhos ao saírem para o trabalho.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 1041391 111011 1629